

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Форсаж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	41/99	41/99	0/0	22/43	16/50	3/6	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	153	153	0	47	99	7	0	0	0
из них женщин	85	85	0	28	52	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
151	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел персонала																						
152	Специалист по подбору и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

154	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Специалист по ведению воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел логистики. Склад сырья																						
156A	Кладовщик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-1A (156A)	Кладовщик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-2A (156A)	Кладовщик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-3A (156A)	Кладовщик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157A	Грузчик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157-1A (157A)	Грузчик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157-2A (157A)	Грузчик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A	Грузчик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158-1A (158A)	Грузчик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158-2A (158A)	Грузчик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел логистики. Склад готовой продукции																						
159A	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159-1A (159A)	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159-2A (159A)	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160-1A (160A)	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160-2A (160A)	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161A	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161-1A (161A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161-2A (161A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

161-3A (161A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161-4A (161A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162A	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162-1A (162A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162-2A (162A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162-3A (162A)	Грузчик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-механический участок																						
47	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Электроучасток																						
163	Начальник электроучастка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Начальник КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа контроля качества																						
165	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Микробиологическая лаборатория																						
166	Старший специалист по качеству микробиологической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167A	Специалист по качеству микробиологической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167-1A (167A)	Специалист по качеству микробиологической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167-2A (167A)	Специалист по качеству микробиологической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167-3A (167A)	Специалист по качеству микробиологической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Физико-химическая лаборатория																						
168	Старший специалист входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A	Специалист входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-1A (169A)	Специалист входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-2A (169A)	Специалист входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-3A (169A)	Специалист входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Цех влажного корма																						
170	Бригадир цеха влажного корма	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Бригадир цеха влажного корма	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Подготовитель пищевого сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Подготовитель пищевого сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Резчик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Резчик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Старший наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Старший наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178A	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178-1A (178A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178-2A (178A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178-3A (178A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179A	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179-1A (179A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179-2A (179A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179-3A (179A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180-1A (180A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180-2A (180A)	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181A	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181-1A (181A)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181-2A (181A)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181-3A (181A)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181-4A (181A)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182A	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

182-1А (182А)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182-2А (182А)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182-3А (182А)	Подсобный рабочий цеха влажного корма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185А	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185-1А (185А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185-2А (185А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185-3А (185А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185-4А (185А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186А	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186-1А (186А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186-2А (186А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186-3А (186А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186-4А (186А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187А	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187-1А (187А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187-2А (187А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187-3А (187А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187-4А (187А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188А	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188-1А (188А)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188-2А	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

(188A)																							
188-3A (188A)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188-4A (188A)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189A	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189-2A (189A)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188-3A (189A)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188-4A (189A)	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех переборки																						
190	Старший мастер цеха переборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Рогалев Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Дробышева Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

24.04.2024

(дата)

Начальник службы по охране труда

(должность)

(подпись)

Коробанова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

24.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2242

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Форсаж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство	Мероприятия не требуются				
Отдел персонала	Мероприятия не требуются				
Отдел логистики. Склад сырья	Мероприятия не требуются				
Отдел логистики. Склад готовой продукции	Мероприятия не требуются				
Ремонтно-механический участок					
47. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	май 2024г.	Техслужба	Воп.
Электроучасток	Мероприятия не требуются				
Группа контроля качества	Мероприятия не требуются				
Микробиологическая лаборатория	Мероприятия не требуются				
Физико-химическая лаборатория	Мероприятия не требуются				
Цех влажного корма					
174. Резчик мясoproductов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты	Снижение времени воздействия шума.	май 2024г.	служба по охране труда	Воп.
176. Старший наладчик оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2024г.	служба по ОТ	Воп.
177. Старший наладчик оборудо-	Организовать рациональные режи-	Снижение времени воздей-	05.10.24г.	служба по ОТ	Воп.

дования	мы труда и отдыха	ствия шума			
178А(178-1А; 178-2А; 178-3А). Наладчик оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	службы по ОТ	Воп.
179А(179-1А; 179-2А; 179-3А). Наладчик оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	службы по ОТ	Воп.
180А(180-1А; 180-2А). Наладчик оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	службы по ОТ	Воп.
183. Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	Воп.
184. Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	Воп.
185А(185-1А; 185-2А; 185-3А; 185-4А). Оператор линии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	Воп.
186А(186-1А; 186-2А; 186-3А; 186-4А). Оператор линии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	Воп.
187А(187-1А; 187-2А; 187-3А; 187-4А). Оператор линии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	Воп.
188А(188-1А; 188-2А; 188-3А; 188-4А). Оператор линии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	+
189А(189-2А; 188-3А; 188-4А). Оператор линии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	05.10.24.	Нат. цеха ВК	+
Цех переборки	Мероприятия не требуются				

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

Дробышева Надежда Николаевна

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

(должность)

Начальник службы по охране труда

(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Коробанова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.04.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2242

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)